

Uroczysty wieczór w Teatrze Żydowskim

Przed 36 laty, 19 kwietnia 1943 roku, wybuchło powstanie w getcie warszawskim...

17 maja, po zwycięskiej obronie, padł buncier ostatni, kierownictwa powstania przy ul. Miłej 18...

Święto w Kambodży

17 bm. społeczeństwo Kambodży uroczysto obchodziło święto narodowe pod hasłami realizacji programu Zjednoczonego Frontu Ocalenia Narodowego...



Mieszkańcy Kampali oczekują w kolejkę po żywność. Sklepy stolicy Ugandy zostały doszczętnie rozgrabione...

Rząd Bazargana przyjął dymisję ministra Sandżabiego

Tymczasowy rząd irański Mehdi Bazargana przyjął dymisję ministra spraw zagranicznych Karima Sandżabiego...

Pożar na m/s „Reymont”

W pobliżu cypla Hammerodde, mile na wschód od Bornholmu, trwa akcja gaszenia pożaru...

Powódź w Kirgizji

Południowa część Kirgizji - środkowoazjatyckiej republiki ZSRR, na wierzchu klęska powodzi...

DZIENNIK POPULARNY

PRZEMÓWIENIE L. BREŻNIEWA PLENUM KC KPZR

WE WTOREK ODBYŁO SIĘ KOLEJNE PLENUM KOMITETU CENTRALNEGO KPZR...

Komitet Centralny jednogłośnie zaaprobował w całości zawarte w przemówieniu Leonida Breżniewa...

Plenum przyjął także załącznik do Programu Politycznego KC KPZR...

Plenum KC KPZR zwołało Jakowa Rjabowa z obowiązków sekretarza KC KPZR...

Obrady w Genewie

We wtorek, 17 bm. rozpoczęły się w Genewie międzynarodowe obrady poświęcone przygotowaniu do zwołania w roku przyszłym światowej konferencji...

Analiza rynku

17 kwietnia br. odbyło się posiedzenie Komitetu do spraw Rynku Wewnętrznego przy Radzie Ministrów...

Stwierdzono, że w I kwartale handel wewnętrzny realizował swoje zadania w złożonych warunkach...

Po trzęsieniu ziemi w Jugosławii

Depesza Edwarda Gierka do Josipa Broz Tito

W związku z tragicznym trzęsieniem ziemi, jakie nawiedziło Republikę Czarnogórę, I sekretarz Komitetu Centralnego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej EDWARD GIERKA...

Tereny dotknięte niedzielnym trzęsieniem ziemi, w Republice Czarnogórę są miejscem wyjątkowej akcji ratunkowej...

Wiosenna sesja Unii Międzyparlamentarnej

17 bm. w Pradze rozpoczęły się obrady wiosennej sesji Unii Międzyparlamentarnej...

Na uroczystą inaugurację sesji Unii Międzyparlamentarnej przybyli najwyżsi przedstawiciele władz partyjnych i państwowych CSRS...

DLA SIEBIE-DLA NAS



o tego sklepu aż przyjemnie wchodzić - mówi klientka o sklepie warzywno-owocowym nr 1 Kombinatu PGO przy ul. Północnej 5/11...

Kuwejt podniósł cenę ropy

Ministerstwo ds. Ropy Naftowej Kuwejtu poinformowało we wtorek o podwyższeniu ceny ropy naftowej do 15,80 dolara za baryłek...

Egipt wykluczony z OAPEK

Według doniesień z Kuwejtu, Egipt został we wtorek oficjalnie wykluczony z OAPEK (organizacji krajów arabskich eksportujących ropę naftową)...

Zmarła najstarsza Francuzka

W domu starców, w pobliżu Paryża zmarła w wieku 110 lat najstarsza obywatelka Francji, Frederique Noel...

Początki V floty USA na Oceanie Atlantyckim?

Rząd USA planuje utworzenie nowej floty wojennej, działającej na Oceanie Indyjskim. Ostatnio Pentagon skierował do tego rejonu lotniskowiec „Midway” i fregatę „Downes”...

Oświadczenie OWP

Przedstawiciel Organizacji Wyzwolenia Palestyny w Brukseli Ahim Chader oświadczył, że jego organizacja nie ma nic wspólnego z próbą zamachu na samolot Izraelskich Linii „El Al”...

Woda ustępuje

W Pułtusku trwa usuwanie skutków powodzi, która dotknęła to miasto. N/ż: konserwacja centrali telefonicznej. CAF - Szyperko - telefoto

CO DZIEŃ CONIESIE

W 108 dniu roku słońce weszło o godz. 5.34. zajdzie zaś o 19.38. Imieniny obchodzą Apoloniusz, Bogusław, Dyjurny synoptyk. W dniu dzisiejszym dla Łodzi przewiduje następującą pogodę: opady deszczu...





